
Příloha č. 1

Smlouva o dílo č. ORS/Ku/203/2021

„Oprava střechy strojovny“

kód akce: Akce nemá číselný kód, je součástí položky Provozní práce

Oceněný soupis prací s výkazem výměr



REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód:
Zakázka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Mariánské Radč ice Datum: ########

Zadavatel: IČ: 00007536
Palivový kombinát Ústí, státní podnik DIČ: CZ00007536

Uchazeč : IČ: 47284854
DIČ: CZ47284854

Projektant: IČ:
ing. Daniel Šimmer DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPHzákladní
snížená

Cena bez DPH v

PP
Oprava střechy strojovny na p. č. st. 334 k. ú. Mariánské Radčice

TEPO, spol. s r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci
'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace
vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

983 822,00

Sazba daně Základ daně
983 822,0021,00%

0,0015,00%

CZK 983 822,00

Strana 1 z 2

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: PP

Zakázka:

Místo: Mariánské Radčice Datum:

Zadavatel: Palivový kombinát Ústí, státní podnik Projektant:
Uchazeč : TEPO, spol. s r.o. Zpracovatel:

Ty p

Náklady zakázky celkem

STA
STA

24.05.2021

ing. Daniel Šimmer

146 500,00VRN-01 Vedlejší rozpočtové náklady

983 822,00

Kód Popis Cena bez DPH [CZK]

837 322,00SO-01 Architektonické a stavební řešení

Oprava střechy strojovny na p. č. st. 334 k. ú. Mariánské Radčice

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Mariánské Radčice Datum: 24.05.2021

Zadavatel: IČ: 00007536
Palivový kombinát Ústí, státní podnik DIČ: CZ00007536

Uchazeč: IČ: 47284854
DIČ: CZ47284854

Projektant: IČ:
ing. Daniel Šimmer DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 837 322,00

Základ daně Sazba daně
DPHzákladní 837 322,00 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena bez DPH v CZK 837 322,00

Oprava střechy strojovny na p. č. st. 334 k. ú. Mariánské Radčice

SO-01 - Architektonické a stavební řešení

TEPO, spol. s r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci
'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace
vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Strana 1 z 6

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo: Mariánské Radčice Datum: 24.05.2021

Zadavatel: Palivový kombinát Ústí, státní podnik Projektant: ing. Daniel
Šimmer

Uchazeč: TEPO, spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem 837 322,00

HSV - Práce a dodávky HSV 61 263,55

    1 - Zemní práce 9 550,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 405,44

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 238,40

    997 - Přesun sutě 37 337,21

    998 - Přesun hmot 1 732,50

PSV - Práce a dodávky PSV 767 783,45

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 8 714,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 40 719,60

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 855,93

    764 - Konstrukce klempířské 585 461,72

    765 - Krytina skládaná 67 857,20

    767 - Konstrukce zámečnické 13 800,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 50 375,00

HZS - Hodinové zúč tovací sazby 8 275,00

SO-01 - Architektonické a stavební řešení

Oprava střechy strojovny na p. č. st. 334 k. ú. Mariánské Radčice

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo: Mariánské Radčice Datum: 24.05.2021

Zadavatel: Palivový kombinát Ústí, státní podnik Projektant: ing. Daniel
Šimmer

Uchazeč: TEPO, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 837 322,00

D HSV Práce a dodávky HSV 61 263,55

D 1 Zemní práce 9 550,00

1 K 181411131
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení
parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 100,000 21,50 2 150,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením.

2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatravňovací textilii.

3. V cenách nejsou započteny náklady na:

a) přípravu půdy,

b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci,

c) vypletí a zalévání; tyto práce se oceňují cenami části C02 souborů cen 185 80-42 Vypletí a 185 80-43 Zalití

rostlin vodou,

d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1.-..Plošná úprava terénu.

4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých

P Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"
VV "místa stavebního zásahu cca" 100,00 100,000
VV Součet 100,000

2 M 005724700 osivo směs travní univerzál kg 4,000 95,50 382,00 CS ÚRS 2021 01

P Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"
VV 100*0,04 "Přepočtené koeficientem množství 4,000
VV Součet 4,000

3 K 184818232
Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění
výšky bednění do 2 m průměru kmene přes 300 do 500 mm

kus 10,000 701,80 7 018,00 CS ÚRS 2021 01

VV "dle potřeby cca" 10 10,000
VV Součet 10,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 405,44
4 K 622331121

Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká
stěn

m2 25,600 367,40 9 405,44 CS ÚRS 2021 01

PSC
1. Pro ocenění nanášení omítky v tloušťce jádrové omítky přes 15 mm se použije příplatek za každých dalších i

započatých 5 mm.

2. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 62.13-1... této části katalogu.

VV 0,80*(4*8,00) 25,600
VV Součet 25,600

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 238,40

5 K 978019391
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s
oč ištěním zdiva stupně č lenitosti 3 až 5, v rozsahu přes 80 do 100 %

m2 25,600 126,50 3 238,40 CS ÚRS 2021 01

VV 0,80*(4*8,00) 25,600
VV Součet 25,600

D 997 Přesun sutě 37 337,21
6 K 997006014

Úprava stavebního odpadu pytlování nebezpečného odpadu s obsahem azbestu z vlnitých
tabulí

t 3,518 3 476,00 12 228,57 CS ÚRS 2021 01

PSC
1. Množství měrných jednotek u ceny -6002 se určuje v t odpadu před roztříděním.

2. V ceně -6003 jsou započteny náklady na pytlování závadného odpadu, např. trusu, dřeva napadeného škůdci nebo

hnilobou, apod.

7 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy
a haly výšky přes 6 do 9 m

t 6,082 1 551,00 9 433,18 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na:

a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,

b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy,

c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku,

d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku.

2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění

vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m.

3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti.

4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné

8 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1
km

t 6,082 256,30 1 558,82 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené

skládce nebo meziskládce.

2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.

3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i

prostřednictvím kontejnerů).

9 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 60,820 11,20 681,18 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené

skládce nebo meziskládce.

2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.

3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i

prostřednictvím kontejnerů).
VV 6,082*10 'Přepočtené koeficientem množství 60,820

10 K 997013821
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze stavebních materiálů
obsahujících azbest zatříděných do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 05

t 3,518 2 849,00 10 022,78 CS ÚRS 2021 01

PSC

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.

2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.

3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb.

4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-

6 Demolice objektů.

11 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a
demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 2,564 1 331,00 3 412,68 CS ÚRS 2021 01

Oprava střechy strojovny na p. č. st. 334 k. ú. Mariánské Radčice

SO-01 - Architektonické a stavební řešení

Strana 3 z 6



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.

2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.

3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb.

4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-

6 Demolice objektů.

P Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace stavby"

D 998 Přesun hmot 1 732,50

12 K 998018002
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití
mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou
konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 1,050 1 650,00 1 732,50 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat

jeřáb.

2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až

2119.

3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot

D PSV Práce a dodávky PSV 767 783,45

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 8 714,00
13 K 721242805 Demontáž lapačů střešních splavenin DN 150 kus 2,000 235,00 470,00 CS ÚRS 2021 01

14 K 721241103 Lapače střešních splavenin litinové DN 150 kus 2,000 4 026,00 8 052,00 CS ÚRS 2021 01

15 K 721300942 Proč ištění lapačů střešních splavenin kus 2,000 96,00 192,00 CS ÚRS 2021 01

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 40 719,60
16 K 741420001 Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, Ø do 10 mm m 46,300 206,00 9 537,80 CS ÚRS 2021 01

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. Svodovými dráty se rozumí i jímací vedení na střeše.

VV "svislé" 2*8,00 16,000
VV "vodorovné" 15,30+2*7,50 30,300
VV Součet 46,300

17 M 35441073 drát D 10mm FeZn kg 30,558 38,00 1 161,20 CS ÚRS 2021 01

VV 46,3*0,66 'Přepočtené koeficientem množství 30,558

18 M 35441415 podpěra vedení FeZn do zdiva 150mm kus 10,000 12,00 120,00 CS ÚRS 2021 01

19 M 35441560 podpěra vedení FeZn na plechové střechy 110mm kus 18,000 11,00 198,00 CS ÚRS 2021 01

20 K 741420021 Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby kus 4,000 105,00 420,00 CS ÚRS 2021 01

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. Svodovými dráty se rozumí i jímací vedení na střeše.

21 M 35441885 svorka spojovací pro lano D 8-10mm kus 2,000 9,00 18,00 CS ÚRS 2021 01

22 M 35441925 svorka zkušební pro lano D 6-12mm, FeZn kus 2,000 26,00 52,00 CS ÚRS 2021 01

23 K 741420051 Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků úhelníků nebo trubek s držáky do zdiva kus 2,000 363,00 726,00 CS ÚRS 2021 01

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. Svodovými dráty se rozumí i jímací vedení na střeše.

24 M 35441831 úhelník ochranný na ochranu svodu - 2000mm, FeZn kus 2,000 156,00 312,00 CS ÚRS 2021 01

25 K 741421813
Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svodových drátů nebo lan
kolmého svodu, průměru přes 8 mm

m 16,000 150,00 2 400,00 CS ÚRS 2021 01

VV 2*8,00 16,000
VV Součet 16,000

26 K 741421823
Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svodových drátů nebo lan na
rovné střeše, průměru přes 8 mm

m 45,600 99,00 4 514,40 CS ÚRS 2021 01

VV 2*15,30+2*7,50 45,600
VV Součet 45,600

27 K 741421843 Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svorek šroubových se 2 šrouby kus 2,000 69,00 138,00 CS ÚRS 2021 01

28 K 741421851 Demontáž hromosvodného vedení podpěr střešního vedení pod hřeben kus 15,000 90,00 1 350,00 CS ÚRS 2021 01

29 K 741421873 Demontáž hromosvodného vedení doplňků ochranných úhelníků, délky přes 1,4 m kus 2,000 120,00 240,00 CS ÚRS 2021 01

30 K 741430004 Montáž jímacích tyčí délky do 3 m, na střešní hřeben kus 3,000 738,00 2 214,00 CS ÚRS 2021 01

31 M 35441124 tyč jímací s rovným koncem 3000mm nerez kus 3,000 1 232,00 3 696,00 CS ÚRS 2021 01

32 K 741810001
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy
pro objem montážních prací do 100 tis. Kč

kus 1,000 6 545,00 6 545,00 CS ÚRS 2021 01

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -0001 až -0011 jsou určeny pro objem montážních prací včetně všech nákladů.

33 K 741820001 Měření zemních odporů zemniče kus 2,000 3 377,00 6 754,00 CS ÚRS 2021 01

34 K 998741202
Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 0,800 404,00 323,20 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit

hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít

orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na

materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 855,93
35 K 742420821 Demontáž společné televizní antény anténního stožáru kus 1,000 855,93 855,93 CS ÚRS 2021 01

D 764 Konstrukce klempířské 585 461,72
36 K 764001801 Demontáž klempířských konstrukcí podkladního plechu do suti m 30,600 50,60 1 548,36 CS ÚRS 2021 01

VV 2*15,30 30,600
VV Součet 30,600

37 K 764001891 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování úžlabí do suti m 30,000 59,60 1 788,00 CS ÚRS 2021 01

VV 4*7,50 30,000
VV Součet 30,000

38 K 764002841 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti m 30,000 215,60 6 468,00 CS ÚRS 2021 01

VV "atika" 4*7,50 30,000
VV Součet 30,000

39 K 764004801 Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti m 30,600 94,80 2 900,88 CS ÚRS 2021 01

VV 2*15,30 30,600
VV Součet 30,600

Strana 4 z 6



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

40 K 764004861 Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti m 16,400 73,70 1 208,68 CS ÚRS 2021 01

VV 8,20+8,20 16,400
VV Součet 16,400

41 K 764141331
Krytina ze svitků nebo tabulí z titanzinkového lesklého válcovaného plechu s úpravou u okapů,
prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním z tabulí, velikosti 1000 x 2000 mm, sklon
střechy do 30°

m2 252,450 1 691,20 426 943,44 CS ÚRS 2021 01

VV "TiZn s antikondenzační úpravou (Ruukki), tl. plechu 0,7 mm, výška vlnky 50 mm" (7,50+7,50)*15,30*1,10 252,450
VV Součet 252,450

42 K 764244306
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z titanzinkového lesklého válcovaného
plechu mechanicky kotvené rš 500 mm

m 32,000 979,00 31 328,00 CS ÚRS 2021 01

VV "K.01" 4*8,00 32,000
VV Součet 32,000

43 K 764242333
Oplechování střešních prvků z titanzinkového lesklého válcovaného plechu okapu okapovým
plechem střechy rovné rš 250 mm

m 30,600 369,60 11 309,76 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách 764 24-1305 až - 2357 nejsou započteny náklady na podkladní plech. Ten se oceňuje souborem cen 764

01-14..Podkladní plech z pozinkovaného plechu v tl. 1,0 mm a rozvinuté šířce dle rš střešního prvku.

VV "K.02" 2*15,30 30,600
VV Součet 30,600

44 K 764541307
Žlab podokapní z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš
400 mm

m 30,600 1 068,00 32 680,80 CS ÚRS 2021 01

VV "K.03" 2*15,30 30,600
VV Součet 30,600

45 K 764548325
Svod z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový,
průměru 150 mm

m 16,400 1 727,00 28 322,80 CS ÚRS 2021 01

VV "K.04" 2*8,20 16,400
VV Součet 16,400

46 K 764341305
Lemování zdí z titanzinkového lesklého válcovaného plechu boční nebo horní rovných, střech
s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 400 mm

m 32,000 488,00 15 616,00 CS ÚRS 2021 01

VV "K.05" 4*8,00 32,000
VV Součet 32,000

47 K 764241307
Oplechování střešních prvků z titanzinkového lesklého válcovaného plechu hřebene větraného,
včetně větrací mřížky rš 670 mm

m 15,300 1 017,00 15 560,10 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách 764 24-1305 až - 2357 nejsou započteny náklady na podkladní plech. Ten se oceňuje souborem cen 764

01-14..Podkladní plech z pozinkovaného plechu v tl. 1,0 mm a rozvinuté šířce dle rš střešního prvku.

VV "K.06 systémový prvek střechy včetně materiálu a spojovacího matriálu" 15,30 15,300
VV Součet 15,300

48 K 998764202
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 1,700 5 757,00 9 786,90 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit

hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít

orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na

materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít

D 765 Krytina skládaná 67 857,20
49 K 765131857 Demontáž azbestocementové krytiny vlnité sklonu do 30° do suti m2 229,500 274,00 62 883,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Pro ocenění nákladů na pytlování suti lze použít položky souboru cen 997 00-60.. — Úprava stavebního odpadu

katalogu 800-6 Demolice objektů.

VV (7,50+7,50)*15,30 229,500
VV Součet 229,500

50 K 765131877 Demontáž azbestocementové krytiny vlnité sklonu do 30° hřebene nebo nároží do suti m 15,300 114,00 1 744,20 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Pro ocenění nákladů na pytlování suti lze použít položky souboru cen 997 00-60.. — Úprava stavebního odpadu

katalogu 800-6 Demolice objektů.

VV 15,30 15,300
VV Součet 15,300

51 K 998765202
Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 5,000 646,00 3 230,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit

hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít

orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na

materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít

D 767 Konstrukce zámečnické 13 800,00
52 K 76799191R1 Ostatní opravy svařováním m 18,000 605,00 10 890,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenou -1911 lze oceňovat sváry koutové, lemové do průřezu svaru 5 mm.

2. Cenou -1912 lze oceňovat řezání materiálů tloušťky do 10 mm.

3. Délky svarů do 100 mm jednotlivě se zaokrouhlují na 100 mm.

VV "nefunkční části budou vyříznuty, doplněny svařováním, předpokládá se cca 20 % konstrukce" (7,50+7,50)*6*0,20 18,000
VV Součet 18,000

53 K 767996701 Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním do 50 kg kg 100,000 26,40 2 640,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami nelze oceňovat demontáž jmenovité konstrukce, pro kterou jsou ceny v katalogu již stanoveny.

2. Ceny lze užít pro sortiment zámečnických konstrukcí, nikoliv pro sloupy, kolejnice, vazníky apod.

3. Volba cen se řídí hmotností jednotlivě demontovaného dílu konstrukce.

54 K 998767202
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 2,000 135,00 270,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit

hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít

orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na

materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít

D 783 Dokončovací práce - nátěry 50 375,00
55 K 783306801 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením m2 125,000 92,00 11 500,00 CS ÚRS 2021 01

VV "nosná konstrukce odhad" 125,00 125,000

Strana 5 z 6



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 125,000

56 K 783301303
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem
bezoplachovým

m2 125,000 58,00 7 250,00 CS ÚRS 2021 01

VV "nosná konstrukce odhad" 125,00 125,000
VV Součet 125,000

57 K 783314203 Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující m2 125,000 132,00 16 500,00 CS ÚRS 2021 01

VV "nosná konstrukce odhad" 125,00 125,000
VV Součet 125,000

58 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 125,000 121,00 15 125,00 CS ÚRS 2021 01

VV "nosná konstrukce odhad" 125,00 125,000
VV Součet 125,000

D HZS Hodinové zúč tovací sazby 8 275,00
59 K HZS1292 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník hod 25,000 331,00 8 275,00 CS ÚRS 2021 01

VV "ostatní neměřitelné práce" 25,00 25,000

Strana 6 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Mariánské Radčice Datum: 24.05.2021

Zadavatel: IČ: 00007536
Palivový kombinát Ústí, státní podnik DIČ: CZ00007536

Uchazeč: IČ: 47284854
DIČ: CZ47284854

Projektant: IČ:
ing. Daniel Šimmer DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 146 500,00

Základ daně Sazba daně
DPHzákladní 146 500,00 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena bez DPH v CZK 146 500,00

Oprava střechy strojovny na p. č. st. 334 k. ú. Mariánské Radčice

VRN-01 - Vedlejší rozpočtové náklady

TEPO, spol. s r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci
'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace
vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Strana 1 z 3

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo: Mariánské Radčice Datum: 24.05.2021

Zadavatel: Palivový kombinát Ústí, státní podnik Projektant: ing. Daniel
Šimmer

Uchazeč: TEPO, spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem 146 500,00

VRN - Vedlejší rozpoč tové náklady 102 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 15 000,00

    VRN6 - Územní vlivy 87 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 44 500,00

VRN-01 - Vedlejší rozpočtové náklady

Oprava střechy strojovny na p. č. st. 334 k. ú. Mariánské Radčice

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo: Mariánské Radčice Datum: 24.05.2021

Zadavatel: Palivový kombinát Ústí, státní podnik Projektant: ing. Daniel
Šimmer

Uchazeč: TEPO, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 146 500,00

D VRN Vedlejší rozpoč tové náklady 102 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 15 000,00
1 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,000 15 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2021 01

P Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace stavby"

D VRN6 Územní vlivy 87 000,00
2 K 064203000 Práce se škodlivými materiály kpl 1,000 68 000,00 68 000,00 CS ÚRS 2021 01

3 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů Kč 1,000 19 000,00 19 000,00 CS ÚRS 2021 01

P Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace stavby"

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 44 500,00
4 K 011403000 Průzkum výskytu nebezpečných látek bez rozlišení kpl 1,000 7 500,00 7 500,00 CS ÚRS 2021 01

VV
"Stavební firmy odstraňující azbest ze staveb jsou povinny takové práce ohlašovat 30 dní před jejich zahájením
místně příslušnému orgánu ochrany "

VV "ochrany veřejného zdraví - tj. Krajské hygienické stanici podle § 41 zákona č. 258/2000 Sb. /5/"
VV 1 1,000

5 K 011444000 Měření (monitoring) zneč ištění ovzduší kpl 1,000 25 000,00 25 000,00 CS ÚRS 2021 01

6 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 12 000,00 12 000,00 CS ÚRS 2021 01

Oprava střechy strojovny na p. č. st. 334 k. ú. Mariánské Radčice

VRN-01 - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 3 z 3




